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Subject: RE: leveringsschema

Received: Sun 1/24/2021 12:58:56 PM

Hoi EEN
lk heb het OMT advies nog niet gezien. Daar hangt voor een belangrijk vanaf wat we met FFP2 gaan doen. Eens

om alles aanbestedingtechnisch netjes te doen.

Ik ga iig achter het advies aan.

Vriendelijke groet

Verzonden met BlackBerry Work(www_blackberry.com)

0: IEE.EXE. OE) (EEE SEE is >

Verzonden: 24 jan. 2021 11:44

@minvws ot; EXE, IEEE (ERE)<Iviv vsnl
(@minvws.nl>

ESE IEEE insntEEN
(@minvws.nl>

Ha allen,

N.a.v. mijn inventarisatie over mogelijke opschaling bij de bestaande producenten van FFP2 maskers, kwam naar voren dat

alleen Sion op korte termijn zou kunnen opschalen. Voor Afpro en Auping geldt dit tot einde contract niet.

Sion pakt deze optie natuurlijk aan... en komt o.a. met het onderstaande voorstel.

Ik ben even kwijt hoe en waar de discussie over voorraden nu staat over gebruik breder in de zorg of zelfs daarbuiten.

Maar het lijkt me dat als we dit zouden willen, we wel via de geé€igende aanbestedingstrajecten eea zullen moeten laten lopen.

Ik zal sowieso met EXER bellen en hem dat perspectief schetsen. Maar hoor graag even de laatste SvZ omtrent de gewenste
voorraden en in hoeverre er daadwerkelijk behoefte is aan opschaling van de FFP2 mondmaskers.

Van: FB @mesitran.com>
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:48

“@mesitran.com>;BEaE(5.1.20 |

@minvws.nl>

Onderwerp: Re: leveringsschema

Beste allen,

ik heb nagedacht over nog een derde optie:

LCH/Mediqg plaatst een nieuwe order van BR stuks en wij, op ons risico zorgen ervoor dat wij in

Maastricht [IEEE operationeel maken. Als er aanvullende bestellingen nodig zijn dan

hebben we de capaciteit, zijn de bestellingen er niet, dan zijn de machines ons risico om er toch

een voldoende bezetting op te krijgen. Het enige dat wij nodig hebben is een PO.

Praktisch:
- PO per 1 Feb
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-

per April hebben wijik
nnen produceren.

Wellicht dat we hier maandag a.s. even over kunnen verder praten?

Met vriendelijke groet, kindest regards,

Triticum Exploitatie BV/Theo Manufacturing BV

Warehouse/Visiting address

Sleperweqg 44. 6222 NK Maastricht, The Netherlands

www. -Mesitran.com

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only for the individual or entity named in the e-mail address. If

you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you have

received this e-mail transmission in error, please reply lo the sender, so that Triticum can arrange for proper delivery. Thereafler please delele this message from your computer.

On Wed, 20 Jan 2021 at 16:20, EB @sionbiotextnl> wrote:

Beste IED
het was goed vanochtend even bij te praten. Zoals gezegd, wij zijn op dit moment al een

opschaling aan het doen naar llESEEM We staan open voor een nog grotere opschaling, en hoe

eerder we dat weten, hoe beter we dat binnen de huidige uitbreiding kunnen meenemen.

Praktisch kansue RE opleveren, dus afhankelijk van de hoeveel volume

dat gevraagd wordt, is dat eenvoudig te berekenen. We kunnen eenvoudig naar gaan,

met een opbrengst van [EG maskers per dag. Een 8-ste lijn zou ook nog wel in de

huidige ruimtes passen.

Ik heb in dat kader twee voorstellen die wellicht helpen:

1. LCH/VWS plaatst een order voor de gewenste hoeveelheden en wij passen ons reactief snel

aan (we hebben per additionele productie-lijn 4 weken nodig om operationeel te zijn, tenzij we

meerdere lijnen tegelijk kunnen doen uiteraard). Een (snelle) PO is vooral voor het aanschaffen

van voldoende grondstoffen noodzakelijk.

2. We komen tot een overeenkomst waarbij wij 2... 3... 4... ? Miljoen maskers per jaar leveren

aan het LCH, voor de komende 3 jaar, maar indien nodig: veel eerder op afroep. Op die manier

kunnen wij al in machines en grondstoffen investeren, zonder dat er meteen heel veel materiaal

bij het LCH opgeslagen moet worden. Op die manier ontstaat er geen 'droge' productielijn, we
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leveren immers product dat ook echt gebruikt gaat worden, maar we krijgen de flexibiliteit om

dat in een 24/7 productie of gewoon 9-5 ma-vrij operatie te doen. Overcapaciteit, bij mindere

vraag van LCH, is dan ons ondernemersrisico.

Een situatie waarin met een tender gewerkt gaat worden heeft o.i. in de huidige situatie alleen

nadelen, immers: de tijd die gemoeid gaat met het tenderproces is lang (opzet, uitschrijven
etc.) en gedurende die periode investeren wij niet in de noodzakelijke uitbreiding. M.a.w.

voordat wij, en naar waarschijnlijkheid onze collega's ook, in staat zijn om dan

daadwerkelijk meer product te leveren is dan veel later dan noodzakelijk. M.a.w. de twee

voorstellen zijn dan de eenvoudigste manieren om het e.e.a. zeker te stellen.

Wij hebben onze overeenkomst met LCH/VWS nagelezen en die beide opties passen binnen dat

stramien. Een eenvoudige PO of een korte addendum creéeren dan de oplossing die op dit

moment gezocht wordt.

Ik hoop spoedig van jullie te vernemen.

Kindest regards / met vriendelijke groet,

5.1.2e

B.V.

Warehouse/Visiting address

Sleperweg 44. 6222 NK Maastricht, The Netherlands

+31 0EEE
www.sionbiotext.nl

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally pnvileged information intended only for the individual or entity named in the e-mail address. If

you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents ofthis e-mail is strictly prohibited. If you have

received this e-mail transmission in error, please replyto the sender, so that Sion Biotext can arrange for proper delivery. Thereafter please delete this message from your

computer.

On Tue, 19 Jan 2021 at 22:04, |BENBE. BE (BED)EEE@ninvvs nl> wrote:

Bel ik je dan

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: BB @mesitran.com esitran.com>>

Datum: dinsdag 19 jan. 2021 10:03 PM

mesitran.com=>,

minvws.nl>>,5.1.2e
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minvws.o<|EEC © mins >>

Onderwerp: Re: leveringsschema

8.30u lukt mij wel. Ik ben bereikbaar op os [BEI

met vriendelijke groet, kind regards

Op di 19 jan. 2021 21:55 schreef EAE
:

BesofEE

Dank voor je snelle reactie. Ja, prima om even te bellen? Zou dat rond 8.30-9.00 uur kunnen?

Fijne avond.

(EES)
minvws.nl>>:

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com<http://www.blackberry.com=>)

nesitran.com- {IHC @mesitran. com> EIN @ esitran com ICINGmesltran.com=>>>>
19 jan. 2021 5:04 PM

minvws.nl>>>

mis minson SCE
|

ra TET 1c 1 EERE v5.5
<IIESESI i esitran com ><JEREZ @mesitran com JERE @mesitran com>>>,

minyws.ol><5GEEwin ws.ol< EEE @ ni ws

minvwsob><|ENGREE2 win ws ol < SE
Onderwerp: Re: leveringsschema

wij zijn op dit moment aan het schalen naar 5.1.1c maar 1k kan er ookfflvan maken. Iedere lin levert in

principe [EEE tuks per dag op. Wellicht morgen even bellen om te zien welke ideeén hier achter zitten en hoe wij
dat kunnen faciliteren?

Met vriendelijke groet, kindest regards,

Mr. BERERED

[https://drive.google.com/uc?id=17130kMVCMONnErOXSkIiKjaUMbgRNvY 1&export=download]<http://www.mesitra
n.com/>

Triticum Exploitatie BV/Theo Manufacturing BV
Warehouse/ Visiting address
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Sleperweg 44, 6222 NK Maastricht, The

Netherlands<https:/maps.google.com/?q=Sleperweg+44+6222+NK+Maastricht.+ Thet+Netherlands&entry=gmail&sou

ree=g>

+31 (OJEEEtol: +31962043%20325%201 773>

www.L-Mesitran.com<http://www_.L-Mesitran.com><http:/www.l-mesitran.com/>

[https://docs.google.com/uc?export=download&i1d=1KCN32mYWIEQIyrESL.Z3sN20-
flOvV&revid=0B7IEOh3WSbQuTmZMZmx27kRoV21iQ29ne WpZcEFRSGxRZFRBPQ]<https://www.facebook.co

m/MesitranW oundCare/>

[https://docs.google.com/uc?export=download&id=1cL. X4R65uS;17zyIYVF C1GgoLmh4vB0fq&revid=0B7IEOh3WS
bQuSEI30HdvecEk 1WENsWEVIL3dwbSt4TIYwWS3dFPQ] <https://www.linkedin.com/company/triticum/>

[https://drive.google.com/uc?id=1FRv 1 Wxhp7ivINISVwhelx6wrxs) IK QmJ&export=download]
<https://www.youtube.com/channel/UCF-5g0UPkwkolG8ILO10hHA?>

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only
for the individual or entity named in the e-mail address. If you are not the intended recipient. you are hereby notified

that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you have

received this e-mail transmission in error, please reply to the sender, so that Triticum can arrange for proper delivery.
Thereafter please delete this message from your computer.

2 (| 5.1.2e )
mis. wives. JEN

We zien de discussie schuiven dus even een verdere inventarisatie: We hebben voor nu in PO 2 leveringsn afgesproken
voor in totaal[EEE ondmaskers. Mijn vraag is tot hoever jullie zouden kunnen opschalen tot aan einde

contract deze zomer. Wat is jullie maximale productiecapaciteit voor FFP2 maskers?

Dank voor je reactie,

Met vriendelijke groeten

IEE EER
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Team

ProductieNL

Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
070 | 06

minvws.nl invws.nl><| RE @ invws ol< CEI min
vws.nl>> | www. rijksoverheid.nl<http://www.rijksoverheid nl><http:/www.rijksoverheid.nl> |

51.2e

sionbiotext.nl- ERI @sionbiotext.nl > {EE @sionbiotext.nl ENEsionbiotext.nl>>>

Verzonden: maandag 18 januari 2021 22:04

minvws.nl><|IGEIN@ minyws ul EN @ min ws nl>>>
minvws.nl= MINvws21 IEE

Van:
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Onderwerp: Re: leveringsschema

Dag 5.1.2e

leuk
i

te ontmoeten. Ik zal het team vragen een update te verzorgen. We zijn op dit moment wit aan het breiden van RE
mede met het oog om de efficiency te verhogen en meer capaciteit te creéren.

Kindest regards / met vriendelijke groet,

|https://1h6.googleusercontent.com/xxTY gudhk ISHmIMmmAIZYR VXhr0f6fdSUqUmNOwWUGNOhSHS 7S AxI 1TmM230

YsDH6q9WYfvMzeOOpbuaVU6asmcFwdlLIaH3C0G U_9CO06ROLK 7hqriin9SAv_BbacSgc7vOpSUIB.V.
Warehouse/Visiting=<https://1h6.googleusercontent.com/xxTYgud hk]SHmIMmmAIZYRV Xhr0f6fdSUqUmNIwUGNOLS

HS57SAXI1TmM230Y sDH6qOW YY fyMzeOOpbuaVU6asmcFwdLIaH3C0G_U_9CO06ROMK 7hqrijn9SAv_BbacSge7vQ

pSU%5DB.V.Warehouse/Visiting> address

Sleperweg 44, 6222 NK Maastricht, The

Netherlands<hitps:/maps.google.com/?q=Sleperweg+44 +6222+NK+Maastricht. +The+Netherlands&entry=gmail&sou
Ice=g=

+31(OEEtel: +31%2043%20325%201 773>

www.sionbiotext.nl<http: /www.sionbiotext.nl><http://www_sionbiotex t.nl/>

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information intended only
for the individual or entity named in the e-mail address. If you are not the intended recipient. you are hereby notified

that any disclosure, copying, distribution, or reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you have

received this e-mail transmission in error, please reply to the sender, so that Sion Biotext can arrange for proper

delivery. Thereafter please delete this message from your computer.

On Mon. 18 Jan 2021 at 14:47. EEE
EE @minvws nl minvwsn> minvws nl EIN @miny ws nk>>>
wrote:

Beste EEY
Wij hebben elkaar nog niet ontmoet, dat gaat vast snel gebeuren. Binnenkort zal ik namelijk een aantal taken van JEREE

>i overnemen op het gebied van de productie van mondneusmaskers. In dat licht heb ik op dit moment een vraag aan

Je.

Is het mogelijk om ons op korte termijn een leveringsschema te sturen voor 2021? Wat is op dit moment jullie prognose
voor de aan het LCH te leveren aantallen FFP2-maskers per week de komende periode? Misschien zie ik iets over het

hoofd, maar ik kan dit niet vinden.

Dank alvast,
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| Team Productie NL | M 06

ol <|NEE @minvws.nl minvws.nl<|IICEIN@m inv ws.nl>>

Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


